



INGENIO EN AUTOMATIZACION Y CONTROL DEL BRAVO SA DE CV

PROVEEDOR	INDELEK	FECHA	12-feb-24
ATENCION	MIGUEL VELEZ		
PROYECTO	MEJ		
ORDEN No.	120224-1		

No. DE PARTIDAS	CANTIDAD	DESCRIPCION	P/ UNITARIO	TOTAL
1	3	CAJA EXTERIOR 2 X 4" KO 3/4"	\$ 57.26	\$ 171.78
2	3	TAPA ACERO INOXIDABLE 2 X 4" CIEGA	\$ 18.23	\$ 54.69
3	15	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4"	\$ 108.25	\$ 1,623.75
4	4	CONECTOR BX 3/4" PARA CABLE USO RUDO	\$ 7.24	\$ 28.96
5	2	MT CORDON USO RUDO 3 X 12 AWG 600 V	\$ 37.66	\$ 75.32
6	10	ABRAZADERA TIPO UÑA 3/4"	\$ 1.15	\$ 11.50
7	1	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 X 20 A THQL	\$ 101.61	\$ 101.61
8	2	CINTA TEMFLEX NEGRA	\$ 18.61	\$ 37.22
9	50	MT CABLE CAL. #12 AWG NEGRO	\$ 9.29	\$ 464.50
10	50	MT CABLE CAL. #12 AWG BLANCO	\$ 9.29	\$ 464.50
11	50	MT CABLE CAL. #12 AWG VERDE	\$ 9.29	\$ 464.50
12	1	FOTOCELDA ROSCABLE FIJA 120 V 1800 WATTS 15 AMP	\$ 267.10	\$ 267.10
13	2	WALLPAK INDUSTRIAL 100 W 120-2778 V 5000 K	\$ 1,710.19	\$ 3,420.38
14	3	CONDULET LB 3/4"	\$ 45.42	\$ 136.26
15				
16				
17				
18				
19				
20				
			SUB-TOTAL	\$ 7,322.07
			IVA	\$585.77
			TOTAL	\$ 7,907.84

PRECIOS EN PESOS

C. PAPAYA No 6112, COL. EL GRANJERO, CD. JUAREZ CHIH., TELS 656 637-9440, 9650, 9853